AC 100:10, p. 166, L16-17, c.1433 : priori Sancte Katerine prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 124, L7-8, c.1433 : priori domus Sancte Katarine prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:44, p. 89, L37-38, c.1433 : committitur priori domus Antverpiæ autoritas capituli generalis super nova plantatione prope Zericzee.

AC 100 :9, p. 86, L4, c.1434 : diffinitores capituli generalis ... 2<sup>o</sup> Antverpiæ.

AC 100:10, p. 172, L20-21, c.1434 : priori Antwerpie non fit misericordia et committitur sibi auctoritas capituli generalis super nova plantatione prope Cirze.

AC 100:9, p. 99, L26-27, c.1434 : priori domus Antverpiæ non fit misericordia, et committitur sibi autoritas capituli generalis super nova plantatione prope Scinch.

AC 100:24, p. 131, L36-38, c.1434 : priori Antwerpie non fit misericordia et committitur sibi auctoritas capituli generalis super nova plantatione prope Ziericzee.

AC 100:9, p. 98, L34-35, c.1434 : priori Valentienarum non fit misericordia, et visitatio dictæ domus committitur prioribus domorum Andwerpie et Gandavi pro ut petunt.

AC 100:24, p. 129, L36-38, c.1434 : priori Valentienarum non fit misericordia et visitatio dicte domus committitur prioribus domorum Antverpiæ et Gandavi prout petunt.

AC 100:9, p. 107, L26-27, c.1434 : provinciam Picardiæ Remotioris visitabunt priores Andverpiæ et Gandavi.

AC 100:10, p. 175, L31, c.1434 : provinciam Picardie remocioris [visitabunt] priores domorum Antverpie & Gandavy.

AC 100:24, p. 130, L27-28, c.1434 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores Andverpie et Gandavi.

AC 100:10, p. 172, L32-34, c.1434 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium ad suam magnam instantiam fit misericordia et relinquitur electio conventui quam habebunt confirmare ibidem transituri priores domorum Anverpie et Gosnay et de hijs que scribat domnus Johannes Belhost respondebitur sibi in literis quas misit.

AC 100:24, p. 131, L51-p. 132, L4, c.1434 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium ad suam magnam instantiam fit misericordia et relinquitur electio conventui quam habebunt confirmare ibidem transituri priores domorum Antwerpie et Gosnay et de hiis que scribit domnus Johannes Belhost respondebitur sibi in literis quas misit.

AC 100:10, p. 176, L13-..., c.1434 : eligimus de supradictis visitoribus priores, videlicet ... Valentinarum, Antverpie, ...

AC 100:10, p. 130, L49-p. 131, L..., c.1434 : eligimus de supradictis visitoribus priores videlicet ... valentiarum, Antverpie, ...

AC 100:9, p. 99-100, c.1434 : (provincia Picardiæ Remotioris) priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium ad suam magnam instantiam fit misericordia, et relinquitur electio conventu, quam habebunt confirmare ibidem transituri priores domorum Antverpiæ et Gosnay, et de his quæ scribitj domnus Ioannes Bellost respondebitur sibi in litteris quas misit, et domnus Adolphus hospes de Trevirensis vadat ad domum leodii et ibi professionem faciat.

AC 100:9, p. 100, L8-18, c.1434 : priori domus Novæ Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia, et de gravamine personarum de quo scribunt, similiter et de scriptis fratris Iacobi conversi eiusdem domus committitur visitoribus ut auditis partibus faciant iustitiam. Item litteram in reductione personarum concessam per priores Antverpiæ et Gandavi in qua fit mentio de reconciliatione domnorum Geraldi Gepel, Thomæ de Nisernen, et fratris Ioannis de Clivis in quantum de iure possumus confirmamus; insuper mutuam caritativum eis alias præstitum per domos provinciæ Rheni reddant eis quibus nondum satisfecerunt ad plenum hinc ad festum Omnium Sanctorum proxime futurum et in casu quod non fecerint, absteat a vino tam prior quam procurator donec satisfecerint ad plenum.

AC 100 :9, p. 100, L19-27, c.1434 : priori domus Vallis Virtutis in Scotia non fit misericordia et fratrem Ioannem conversum eiusdem domus mittat ad aliquam domum Picardie in qua conversi sunt maturi et ordinem scientes ut ordinem addiscat, quod in novella illa plantatione fieri non potest, et hoc expensis dictæ domus Scotiæ, præterea satisfaciatur priori Brugis in his quæ sibi tenetur ratione expensarum factarum pro se vel per suos aut alias etiam satisfaciatur de taxa patrum existentium in Basilea, et de contributione pro expensis visitorum ad capitulum euntium, et hoc pro duobus annis, similiter de placito domus Antverpiæ prout in carta fuit ordinatum.

AC 100 :9, p. 103, L22-25, c.1434 : priori domus Sanctæ Margarethæ in Basilea non foit misericordia, et de beneficio quod petit pro domina ucissa Burgundiæ respondebunt sibi priores Antverpiæ, Horti Christi et Argentinæ, et de monacho incarcerato provisum est in carta provinciæ suæ.

AC 100:10, p. 173, L15-24, c.1434 : priori domus Vallis Virtutis in Scochia non fit misericordia et fratrem Johannem conversum eiusdem domus mittat ad aliquam domum Picardie in qua conversi sunt maturi et ordinem scientes ut ordinem discat quod in novelle illa plantatione fieri non potest, et hoc expensis dicte domus scochie, præterea satisfaciatur priori Brugis in hijs que sibi tenetur ratione expensarum factarum pro eo, vel per suos aut alias. Eciam satisfaciatur de taxa patrum existentium in Basilia et de hoc pro annis duobus. Similiter de placito domus Antvarpie prout in carta fuit ordinatum.

AC 100:24, p. 132, L23-33, c.1434 : priori domus Vallis Virtutis in Scotia non fit misericordia et fratrem Johannem conversum eiusdem domus mittat ad aliquam domum Picardie in qua conversi sunt maturi et

ordinem scientes ut ordinem discat quod in novelle illa plantatione fieri non potest et hoc expensis dicte domus scotie preterea satisfaciatur priori domus Brugis in hiis que sibi tenentur ratione expensarum factarum per se vel per suos aut alias etiam satisfaciatur de taxam patrum existentium in basilica et de hoc pro annis duobus Similiter de placito domus prout in carta fuit ordinatum.

AC 100:9, p. 102-103, c.1434 : (provincia Rheni) priori domus Beatæ Mariæ in Monichusen non fit misericordia, et de testamento domini ducis et ducissæ Gelriæ stetit consilio iurisperitorum, qui si determinaverint fuisse et esse validum adimpleat domus beneficium spirituale, si vero iurisperiti dixerint testamentum præfatum esse invalidum, quia dux modernus qui verus hæres est totum ius suum ut intelleximus vobis donavit et suus antecessor, si ex donatione tali præhabito peritorum consilio dicta bona licite consequi potestis, æque faciat beneficium ; et super scripta domni Adolphi respondebit prior Antverpiæ, et domnus Adolphus hospes de Treviri vadat ad domum Leodii inibi professurus.

AC 100:9, p. 123, L5, c.1435 : priori domus Sancte Catharinæ prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:10, p. 186, L4-5, c.1435 : priori domus Sancte Katerine prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:10, p. 139, L10-11, c.1435 : priori domus Sancte catherine prope andwerpiam non fit misericordia.

AC 100:9, p. 130, L20-21, c.1435 : provinciam Picardiæ Remotioris visitabunt priores domorum Antverpie et Gandavi.

AC 100:24, p. 186, L37-38, c.1435 : provinciam Picardie Remocioris visitabunt priores domorum Antverpie & Gandavi.

AC 100:24, p. 138, L3-4, c.1435 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores Andwerpie et Gandavi.

AC 100:10, p. 187, L7-..., c.1435 : eligimus de visitoribus priores, videlicet ... Antverpie, ...

AC 100:24, p. 140, L37-..., c.1435 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet ... valentinarum, Antverpie, ...

AC 100:9, p. 132, L6, c.1436 : diffinitores capituli generalis ... 4<sup>e</sup> Antverpiæ.

AC 100:9, p. 142, L30, c.1436 : priori domus Sanctæ Catharinæ prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:10, p. 192, L30, c.1436 : priori Sancte Katerine prope Andwerpiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 146, L26, c.1436 : priori Sancte Katherine prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:9, p. 142, L7-11, c.1436 : priori domus Beatæ Mariæ de Macort prope Valentianas non fit misericordia, et super scriptis aliquorum monachorum domus eiusdem et propter alia de quibus capitulum generale informatum est dictam domum concernentia volumus quod eandem domum visitent quantocius poterunt priores domorum Antverpiæ et Gandavi cum plena potestate capituli generalis.

AC 100:24, p. 146, L14-19, c.1436 : priori Beate Marie de Macort prope Valentianas non fit misericordia et super scriptis aliquorum monachorum domus eiusdem et propter alia de quibus capitulum generale informatum est dictam domum concernentia volumus quod eandem domum visitent quantocius poterunt priores domorum Antverpie et Gandavi cum plena potestate capituli generalis.

AC 100:10, p. 192, L34-36, c.1436 : priori Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia, & de incarcerato liberando de quo scribunt vicarius & duo monachi committitur priori Andwerpie tamen fiat hoc cum consensu prioris & conventus.

AC 100:24, p. 146, L31-34, c.1436 : priori Sancti Johannis prope diest non fit misericordia et de incarcerato liberando de quo scribunt vicarius et duo monachi committitur priori antverpie tamen fiat hoc cum consensu prioris et conventus.

AC 100:9, p. 150, L32-33, c.1436 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antverpie et Gandavi.

AC 100:10, p. 194, L18-19, c.1436 : provinciam Picardie remocioris visitabunt priores domorum Andwerpie & Gandavi.

AC 100:24, p. 147, L3-4, c.1436 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antverpie et Gandavi.

AC 100:10, p. 194, L26-..., c.1436 : eligimus de predictis visitoribus priores, videlicet ... Andwerpie, ...

AC 100:24, p. 147, L7-..., c.1436 : eligimus de predictis visitoribus priores, videlicet ... Antverpie, ...

AC 100:24, p. 153, L20-21, c.1437 : priori domus Beate Katherine prope antverpiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 152, L24-25, c.1437 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antverpie et Gandavi.

AC 100:10, p. 202, L21-..., c.1437 : eligimus de predictis visitoribus priores, videlicet ... Andwerpie, ...

AC 100:24, p. 152, L36-..., c.1437 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet ... Antverpie, ...

AC 100:3, p. 16, L10, c.1438 : difinitores capituli generalis ... 4<sup>e</sup> Antverpie.

AC 100:3, p. 26, L17, c.1438 : priori domus Sancte Katherine prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:10, p. 209, L14, c.1438 : priori domus Sancte Katherine prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L11-12, c.1438 : priori domus Sancte Katerine prope Antverpiam non fit misericordia.

AC 100:3, p. 32, L31-32, c.1438 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antverpie & Gandavi.

AC 100:24, p. 161, L44-45, c.1438 : provinciam Remotioris Picardie visitabunt priores domorum Antwerprie et Gandavi.

AC 100:10, p. 210, L30-31, c.1438 : provinciam Picardie Remocioris visitabunt priores domorum Antwerprie & Gandavi.

AC 100:10, p. 211, L2-..., c.1438 : eligimus de predictis visitoribus priores, videlicet ... Antwerprie, ...

AC 100:24, p. 161, L48-..., c.1438 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet ... Antwerprie, ...

AC 100:3, p. 47, L12, c.1439 : priori domus Beate Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:10, p. 224, L23, c.1439 : priori domus Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 169, L36-37, c.1439 : priori domus Sancte Catherine iuxta Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:10, p. 225, L10-11, c.1439 : provinciam Picardie Remocioris visitabunt priores domorum Antwerprie & Gandavi.

AC 100:24, p. 169, L1-2, c.1439 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antwerprie et Gandavi.

AC 100:3, p. 54, L11-12, c.1439 : provinciam Picardie Remotioris visitabunt priores domorum Antwerprie et Gandavi.

AC 100:10, p. 225, L12-..., c.1439 : eligimus de predictis visitoribus priores, videlicet ... Antwerprie, ...

AC 100:24, p. 169, L10-..., c.1439 : eligimus de predictis visitoribus priores videlicet ... antwerprie, ...

AC 100:3, p. 56, L7, c.1440 : diffinitores capituli generalis ... 4<sup>e</sup> Antwerprie.

AC 100:3, p. 67, L27, c.1440 : priori domus Sancte Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:11, p. 8, L6, c.1440 : priori domus Sancte Katherine prope Antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:24, p. 176, L52-53, c.1440 : priori domus Sancte Katrine prope antwerpiam non fit misericordia.

AC 100:3, p. 67, L30-32, c.1440 : priori domus Beate Marie in Monichusen prope Arnhen in Gelria non fit misericordia. Et de licentia quam petit pro illustrissimo principe Gelrie, prior Antwerprie respondebit sibi ad partem.

AC 100:11, p. 8, L8-10, c.1440 : priori domus Beata Marie in Monichuse non fit misericordia; et de licentia quam petit pro illustrissimo principe Gelrie, prior Antwerprie respondebit sibi ad partem.

AC 100:24, p. 177, L3-5, c.1440 : priori Beata Maria in Monichuse non fit misericordia; de licentia quam petit pro [...] illustrissimo principe Gelrie prior Antwerprie respondebit sibi ad partem.